347
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

- блокировку вкатывания / блокировку в положении «подключен» или «тест».
  Соответствует стандартам IEC 60947-2, EN 60947-2
ETIBREAK EB2 D/O 250 (пример заказа комплекта D/O 250)
Тип  АВ
(3-х полюсный)
IN
(A)
тип
расц. Код
IR (A) TM:
(0,63...1 x In)
Icu
400V(kA)
соед. блок
DOCK
корзина
DOCH
Тип комплекта
EB2 160/3S 160A 3P 160 ТМ 4671501 (101...160) 36
+ 4672450 + 4672451
EB2 D/O 160/3S 160A 3P
EB2 250/3L 200A 3P 200 ТМ 4671502 (126...200) 25 EB2 D/O 250/3L 200A 3P
EB2 250/3L 250A 3P 250 ТМ 4671503 (158...250) 25 EB2 D/O 250/3L 250A 3P
EB2 250/3S 200A 3P 200 ТМ 4671505 (126...200) 36 EB2 D/O 250/3S 200A 3P
EB2 250/3S 250A 3P 250 ТМ 4671506 (158...250) 36 EB2 D/O 250/3S 250A 3P
ETIBREAK EB2 D/O 400 (пример заказа комплекта D/O 400)
Тип  АВ
(3-х полюсный)
IN
(A)
тип
расц. Код
IR (A) TM:
(0,63...1 x In)
Icu
400V(kA)
соед. блок
DOCK
корзина
DOCH
Тип комплекта
EB2 400/3L 400A 3P 400 ТМ 4671092 (252...400) 25
+ 4672460 + 4672461
EB2 D/O 400/3L 400A 3P
EB2 400/3S 400A 3P 400 ТМ 4671102 (252...400) 50 EB2 D/O 400/3S 400A 3P
EB2 400/3E 250A 3P 250 LSI 4671111 (100...250) 50 EB2 D/O 400/3E 250A 3P
EB2 400/3E 400A 3P 400 LSI 4671112 (160...400) 50 EB2 D/O 400/3E 400A 3P
ETIBREAK EB2 D/O 800 (пример заказа комплекта D/O 800)
Тип  АВ
(3-х полюсный)
IN
(A)
тип
расц. Код
IR (A) TM:
(0,63...1 x In)
Icu
400V(kA)
соед. блок
DOCK
корзина
DOCH
Тип комплекта
EB2 800/3S 630A 3P 630 ТМ 4672160 (397...630) 50
+ 4672470 + 4672471
EB2 D/O 800/3S 630A 3P
EB2 800/3S 800A 3P 800 ТМ 4672161 (504...800) 50 EB2 D/O 800/3S 800A 3P
EB2 800/3LE 800A 3P 800 LSI 4672180 (320...800) 50 EB2 D/O 800/3LE 800A 3P